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Följ med på en stämningsfull och innehållsrik resa till södra Finland, där konst, musik och historia möts i vackra miljöer. 

Under två dagar i land upplever vi historiska bruksorter, berörande krigshistoria, levande konstberättelser och musikaliska 

ögonblick. Resan ramas in av bekväma båtresor med Viking Line och boende i charmiga Hangö – Finlands sydligaste stad! 

 

DAG 1 – STOCKHOLM-HELSINGFORS 
Vi träffas i Viking Line-terminalen i Stockholm där Helsingfors-fartyget Viking 

Cinderella väntar för att ta med oss på en trevlig resa till Finland. Fartyget lämnar kaj 

kl. 16:30 och vår resa mot Helsingfors börjar. När vi kommit ombord väntar en härlig 

serverad tvårättersmiddag inkl. vinpaket i restaurang Seaview Dining à la carte. Mätta 

och belåtna är kvällen fri för egna upptåg innan en god natts sömn väntar. 

 

DAG 2 – FISKARS, KRIGSHISTORIA OCH STÄMNINGSFULL MUSIK I 

HANGÖ 
Efter frukost och ankomst till Helsingfors möter vår guide Leena Immonen upp oss och 

vi fortsätter med buss västerut till den historiska bruksorten Fiskars. Här möts vi av 

en levande kulturmiljö med anor från 1600-talet, där hantverk, design och små butiker 

samsas längs ån. Vi gör en kort rundtur och får även tid att upptäcka området på egen 

hand innan vi samlas för en vällagad trerätters lunch inkl. dryck. Resan går vidare mot 

Lappvik och Frontmuseet, där vi under en guidad visning får en fördjupad inblick i 

Finlands krigshistoria och människorna bakom händelserna. Det är ett berörande besök 

som ger både kunskap och eftertanke. På eftermiddagen anländer vi till Hangö. I stadens 

kyrka väntar en stämningsfull stund där historiska berättelser varvas med pianomusik 

av guiden Leena – ett stillsamt och minnesvärt inslag. Därefter checkar vi in på charmiga 

Hotell Regatta, beläget i klassisk badortsmiljö nära havet. Under kvällen serveras en 

gemensam middag på hotellet.  

 

DAG 3 – HANGÖ, SCHJERFBECK OCH HERRGÅRDSLIV 
Efter frukost och utcheckning börjar vi med en rundtur i Hangö, Finlands sydligaste 

stad, känd för sin badortshistoria, sina parker, trävillor och maritima atmosfär. Vi 

fortsätter sedan till den idylliska småstaden Ekenäs, där vi äter lunch. 

Här väntar även ett av resans konstnärliga huvudnummer – Helene Schjerfbeck. Under 

en levande rollguidningspromenad får vi följa i konstnärens fotspår genom staden. 

Besöket fortsätter på museet EKTA, där flera av Schjerfbecks verk visas, samt med 

ett guidat besök på konstmuseet Chappe, känt för sin moderna arkitektur och sina 

högklassiga utställningar. På eftermiddagen åker vi vidare till anrika Wiurila gård. Här 

möts vi av herrgårdsmiljö, historiska samlingar och berättelser om gårdens släkter. Vi 

besöker både vagnmuseum och hemmuseum och avslutar med kaffe eller te och smörgås. 

Resan går därefter mot Åbo. På Hirvensalo besöker vi St. Henriks ekumeniska 

konstkapell – en arkitektonisk pärla där ljus, rymd och stillhet skapar en alldeles särskild 

atmosfär. I denna unika miljö bjuds vi på pianomusik, som blir ett vackert avslut på 

dagen. På kvällen går vi ombord på Viking Grace för återresan till Stockholm, där 

buffémiddag serveras ombord. 

 

DAG 4 – HEMÅT 
Vi startar dagen tidig morgon med en frukostpåse som kan avnjutas ombord eller tas 

med vid ankomst. Med nya upplevelser och fina minnen från en resa där konst, musik och 

historia möts anländer vi till Stockholm kl. 06.30. 

Avresa 2026: 8/6  

 

Pris 9.095:- 

Pris för medlem i Björcksklubben  8.795:- 

 

I priset ingår: 
Båtresa Stockholm-Helsingfors samt Åbo-

Stockholm, Del i tvåbäddshytt insides, Del i 

tvåbädds Comfortrum på angivet hotell inkl. 

SPA-inträde, 3 x frukost - antingen buffé eller 

frukostpåse, 2 x lunch – antingen serverad eller 

i bufféform, 3 x middag – antingen serverad 

eller i bufféform, Lokalguide och buss i Finland, 

I programmet förekommande utflykter och 

entréer. Reseledare 

 

Tillägg/person: 
Bussanslutning t/r Eskilstuna, Strängnäs, 

Läggesta, Nykvarn, Södertälje: 400:- 

Del i utsideshytt fr. 175:- 

Enkelrum + enkelhytt fr. 1.700:- 

Del i Comfort plus rum fr. 90:-  

Del i Superior rum fr. 295:- 

 

Hotell på resan: 
Hotel Regatta 

https://regattaspahotel.fi/  
 

Valuta: Euro 
 

Anslutningar: Eskilstuna, Strängnäs, Läggesta, 

Nykvarn, Södertälje och Stockholm 

 

Foto: Viking Line 

 

Valutadag: 8/1 2026 

 

Medtag giltig id-handling.  

Reservation för ändringar. 

http://www.bjorcks.se/
https://regattaspahotel.fi/

